Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019

№1811
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по соблюдению требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные

правоотношения на первое полугодие 2020 года
В соответствии с решением Земского собрания Павловского района Нижегородской области от 11.12.2019 № 98 «О заключении соглашений между органами местного самоуправления Павловского муниципального района Нижегородской области и органами местного самоуправления поселений, входящих в состав павловского муниципального района Нижегородской области, о передаче полномочий по решению вопросов местного значения», постановлением администрации Павловского муниципального района от 16.05.2014 № 83 «Об утверждении Порядка осуществления отделом муниципального контроля администрации Павловского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:

1.Утвердить План проведения контрольных мероприятий отделом муниципального контроля администрации Павловского муниципального района по соблюдению требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на первое полугодие 2020 года в соответствии с Приложением 1 к настоящему распоряжению.

2.Управлению делами администрации (С.А.Романов) обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов
.

Приложение 1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального

района Нижегородской области

от 30.12.2019 № 1811
ПЛАН

проведения контрольных мероприятий отделом муниципального контроля
администрации Павловского муниципального района Нижегородской области

по соблюдению требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на первое полугодие 2020 года

	№ п/п
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Адрес, место нахождения
	Цель проведения

контрольного мероприятия
	Основание

проведения

контрольного мероприятия
	Метод контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение

«Спортивно-культурный центр г. Ворсма»,

ИНН 5252030080
	606120, Нижегородская область, Павловский район, город Ворсма, улица Строителей, дом 10 «А»
	Определение достоверности отчетности об исполнении

муниципального задания на предоставление муниципальных услуг
	Статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановление администрации Павловского муниципального района от 16.05.2014 № 83
	Выездная проверка
	2019 год
	февраль

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры с.Грудцино» Павловского района Нижегородской области,
ИНН 5252030154
	606118, Нижегородская область, Павловский район, с.Грудцино, ул.Школьная, д.18
	Определение достоверности отчетности об исполнении

муниципального задания на предоставление муниципальных услуг
	Статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановление администрации Павловского муниципального района от 16.05.2014 № 83
	Выездная проверка
	2019 год
	февраль

	3
	Администрация муниципального образования Абабковский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области,
ИНН 5252006715
	606119, Нижегородская область, Павловский район, с. Абабково, ул. Центральная, д. 286
	Установление законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013

№ 44-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации
	Статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункт 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№44-ФЗ,

постановление администрации Павловского муниципального района от 16.05.2014 № 83
	Выездная проверка
	2019 год
	март

	4
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет Павловского района Нижегородской области,

ИНН 5252006730
	606135, Нижегородская область, Павловский район, с. Таремское, ул. Школьная, д.12А
	Установление законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013

№ 44-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации
	Статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункт 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№44-ФЗ,

постановление администрации Павловского муниципального района от 16.05.2014 № 83

	Выездная проверка
	2019 год
	апрель

	5
	Администрация муниципального образования г. Павлово,

ИНН 5252019658
	606100, Нижегородская область,

г. Павлово, ул. Коммунистическая, д.1
	Установление законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013

№ 44-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации
	Статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункт 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№44-ФЗ,

постановление администрации Павловского муниципального района от 16.05.2014 № 83

	Выездная проверка
	2019 год
	апрель

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение «Тумботинский культурно-спортивный центр»,

ИНН 5252030186
	606131, Нижегородская область, Павловский район, р.п. Тумботино, ул. Пролетарская, 14а
	Определение достоверности отчетности об исполнении

муниципального задания на предоставление муниципальных услуг
	Статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановление администрации Павловского муниципального района от 16.05.2014 № 83
	Выездная проверка
	2019 год
	май

	7
	Администрация муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области,
ИНН 5252006828
	606133, Нижегородская область, Павловский район, с. Вареж, ул. Школьная, д.19
	Установление законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013

№ 44-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации
	Статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункт 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№44-ФЗ,

постановление администрации Павловского муниципального района от 16.05.2014 № 83

	Выездная проверка
	2019 год
	июнь